
 
Для службового користування 

(без додатків – відкрита інформація)  
Прим. один 

 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.2022 м. Ужгород   № 648 

 

Про доповнення до рішення виконкому  
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пунктом 4 статті 9 Закону України  «Про критичну інфраструктуру»,  Порядком 

віднесення об’єктів до критичної інфраструктури, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 09.10.2020 року № 1109, наказом Міністерства 

розвитку громад та територій України від 01.12.2022 року № 242 «Про внесення 

змін до наказу Міністерства розвитку громад та територій України від 

07.09.2022 року № 167», з метою забезпечення належного функціонування 

об’єктів критичної інфраструктури, порушення якого може призвести до 

негативних наслідків,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Доповнити рішення виконкому 17.08.2022 № 378 «Про перелік об’єктів 

критичної інфраструктури», а саме: 

 -  додаток 4  доповнити об’єктами транспортного забезпечення (додаток 

1); 

  - додатком 6 «Перелік підприємств критичної інфраструктури 

продовольчого забезпечення» (додаток 2). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 

Міський голова                    Богдан АНДРІЇВ  

 

 

 

 


